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Ruskolina Plus, kapsułki, 30 kapsułek
 

Cena: 38,18 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 kapsułek

Postać Kapsułki twarde

Producent AUROVITAS PHARMA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Ruskolina Plus to suplement diety wspierający krążenie żylne, kondycję naczyń krwionośnych oraz zdrowie i sprawność nóg.
Przeznaczony dla dorosłych.

Składniki
Ekstrakt z korzenia ruszczyka kolczastego (Ruscus aculeatus L.) standaryzowany na 5% zawartość ruskogeniny; metylochalkon
hesperydyny; ekstrakt z nasion kasztanowca (Aesculus hippocastanum L.) standaryzowany na 40% zawartość escyny; witamina C
(kwas L-askorbinowy); żelatyna; substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; dwutlenek tytanu; barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza, azorubina

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku. Popić wodą.

Ostrzeżenia

W przypadku długotrwałego stosowania skonsultować się z lekarzem lub dietetykiem. Preparat nie jest zalecany dla kobiet w
ciąży i karmiącym piersią. Osoby z niskim ciśnieniem tętniczym krwi i ze skłonnością do krwawień powinny zachować
ostrożność. Nie należy stosować suplementu diety 2 tygodnie przed planowanym zabiegiem chirurgicznym. W przypadku
wystąpienia działań niepożądanych w trakcie stosowania preparatu, należy przerwać stosowanie i natychmiast skontaktować
się z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w suchym i ciemnym miejscu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
Aurovitas Pharma Polska Sp. z o.o.
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